АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

13.12.2023 №______ 710
г. Свободный

Об утверждении плана мероприятий
ведомственного контроля за
соблюдением законодательства
Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд города Свободного

Во исполнение постановления администрации города от 10.11.2021 №1375 «Об
утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
приказываю:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения субъектами ведомственного
контроля законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд города Свободного на 2024 год (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник Управления В.В. Булыгин
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат OOB06BEEB26955E426F350F586CC9604BC
Владелец Булыгин Виталий Владимирович
Действителен с 29.03.2023 по 21.06.2024
__________________ -__________________ /

УТВЕРЖДАЮ

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ
За соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сферб'закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Свободного в отношении учреждений, подведомственных Управлению
образования на 2024 год

№ п/п Наименование
субъекта

ведомственного
контроля

Тема проверки Проверяемый
период

Метод контроля
(выездная,

камеральная
проверка)

Сроки проведения проверки
Месяц начала
проведения
проверки

Продолжительность
проверки (в

календарных днях)

1 МОАУ СОШ №6 г.
Свободного

Соблюдение
законодательства

Российской Федерации
о контрактной системе в

сфере закупок

1 квартал 2024 г. Камеральная
проверка Апрель 2024 30